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T.Y.B.COM 

Sr. No. 

2 

4 

5 

1 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

21 

20 

22 

23 

24 

Bharatiya Jain Sanghatana's ASC College Wagholi, Pune-07 Internship Exam Attendance Sheet (SEM-VI) 2023-2024 Subject : Cost & Works Accounting - III 
Exam Seat 

No. Roll No. 

1705 

1706 

1708 

1713 

1715 

1716 

1717 

1718 

1722 

1723 

1724 

1725 

1732 

1733 

1735 

1736 

1737 

1755 

1756 

1758 

1759 

1765 

1766 

1768 

STUDENT NAME 
Shinde Komal sudhir 

Sneha nitin godage 

|Aishwarya megu jadhav 
Sarade Tejas Sudhir 

Wadghule Yogesh Devram 

|PRATHMESH MARUTI BHUJBAL 

|Suraj Balasaheb zarekar 

Vivek Daniyal Silvaraj 

Ingale Priti Ravindra 

Sameer Shahaji Bhandare 

|Abhishek Dattatray Bhagwat 

|Aniket bharat vahadane 

Sukre Vaishnavi Baburao 

Sanchita Sharad kadam 

Supriya Jalindar varpe 

Dhokale Prajakta Dadasaheb 

Sakshi ashok bhandare 

Vaishnavi Ashok Thite 

Parhad samiksha machindra 

Vaishnavi dattu khose 

Vaishnavi Nandkumar Askand 

|Anjali Dilip Salke 

Date : 06/04/2024 

|Shubham Bhausaheb Humbare 

Yadav Manisha Thakurprasad 

Signature 

2rekar 

Szadan 
Guerisa 

pakgle 

isha 



25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

-42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

1770 

1771 

1781 

1787 

1791 

1796 

1801 

1807 

1811 

2301 

2303 

2304 

2322 

2326 

2336 

2342 

2364 

2371 

2379 

2382 

2383 

2384 

2385 

2386 

2388 

2901 

2904 

2913 

Anand Pundlik Bhosale 

Payal sharad nerkar 

Vaishnavi bharat burange 
|Ajinkya Rajendra Gaikwad 

Aishwarya Shivaji Rathod 
Anushka sunil gote 
Rutik Sunil Dalvi 

Kaveri Balasaheb Gosavi 

Manaware Vaibhavi Nandkumar 

AVINASH KHUSHAL SAVADATKAR 

|Omkar dattatray shelke 

|Saurabh Maruti Kale 

|Swarupa Sayaji Lokade 

Tambe Ganesh Santosh 

Shivani Vikas Gavhane 

Kunal bapu Rikame 

Mayur Machhindra kavitake 

|Gunjote Ishwar Damaji 

Sakshi anant chavan 

|Ashutosh Dattatray dambare 

|Ganesh Balaji ingale 

|Asmita Balasaheb Rajguru 

Omkar kondiba jagtap 

|Sharma Riddhi Rajmuni 

|Suraj amrut pavale 

Vaibhav rajendra ware 

Kiran Dnyaneshwar ware 

Sukre Vishal kanifnath 

Pr 

Eti 

Veubhi 

chuvap 

GAfaa le 



53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

2916 

2920 

2921 

2922 

Glo4|24 

2923 

2924 

2930 

2925 

2935 

2937 

2948 

2951 

2955 

2956 

2963 

2964 

2965 

2969 

2970 

2971 

Gar keac TR. 
Name & Signature of Examiner 

( Internal) 

Hrishikesh shinde manoj 
Sushil Suresh Godse 

Abhishek Balasaheb galande 
Dhanshree Datta Patil 

AVISHKAR DILIP CHAVAN 

Santosh Suryakant Jadhav 
Pratik Ravindra Thorat 

Akshada Prabhakar Tambe 

Prajwal suyog kadam 

Piyush Uttkarsh Pasalkar 

Dhokale Priya Subhash 

Shamka shamrao chavan 

Kutemate sakshi shamsundar 

|Aishwarya Ganesh kolekar 

Rohan Rajendar Jadhav 

Ruchita Nitin Gawade 

Vishal balu rathod 

Vaishnavi Sunil Nimbalkar 

Mamta Maykal Waghmare 

Sandeep rajkumar patil 

A-P Taynbe 

salunke N's 

huoe 

\omt 

Name & Signature of Examiner 
(External) 



























Bharatiya Jain Sanghatana’s Arts, Science & Commerce College, 

Wagholi, Pune. 412007. 

                                  T.Y.B.A. Hindi Project List 2023-2024 Sem V 

 

Roll 

No 

Student Name S3 Project Subject S4 Project Subject 

 

992 

SATAV OMKAR BANDU 

हहिंदी साहहत्य का काल हिभाजन 

और नामकरण 

 

भाषा हिज्ञान की पररभाषा 

हिज्ञान की शाखाएँ 

 

947 BHANDARE CHAITANYA 

GORAKSHA 

भहिकाल की पषृ्ठभमूी  अर्थ हिज्ञान की पररभाषाएँ 

और अर्थ पररिर्थन हक हदशाएँ 

 

991 BHOR SAYALI KAILAS सगणु काव्य हक दो शाखाएँ, 

हिशेषर्ाएँ 

 

अर्थ पररिर्थन की हदशाएँ 

 

979 CHAVAN AJAY 

VYANKATESH 

आहदकाल की प्रिहृियाँ 

 

भाषा हिज्ञान की पररभाषा 

हिज्ञान की शाखाएँ 

 

977 CHOUGULE LAHU LAXMAN हहिंदी साहहत्य का काल हिभाजन 

और नामकरण 

 

अर्थ हिज्ञान की पररभाषाएिं 

और अर्थ पररिर्थन हक हदशाएिं 

 

944 GAWADE SAKSHI DEEPAK आहदकाल की प्रिहृियाँ 

 

अर्थ पररिर्थन की हदशाएँ 

 

918 HARGUDE TEJAS RAMDAS हहिंदी साहहत्य का काल हिभाजन 

और नामकरण 

 

अर्थ हिज्ञान की पररभाषाएिं 

और अर्थ पररिर्थन हक हदशाएिं 

 

906 JADHAV ABHISHEK 

RAOSAHEB 

सगणु काव्य हक दो शाखाएँ, 

हिशेषर्ाएँ 

 

अर्थ पररिर्थन की हदशाएँ 

 

956 KUMBHAR PRATIKSHA 

YASHWANT 

आहदकाल की प्रिहृियाँ 

 

भाषा हिज्ञान की पररभाषा 

हिज्ञान की शाखाएँ 

 

928 LONARI GANESH GULAB हहिंदी साहहत्य का काल हिभाजन 

और नामकरण 

 

अर्थ हिज्ञान की पररभाषाएिं 

और अर्थ पररिर्थन हक हदशाएिं 

 



923 MALI AKSHAY MOHAN सगणु काव्य हक दो शाखाएँ, 

हिशेषर्ाएँ 

 

अर्थ पररिर्थन की हदशाएँ 

 

993 OM CHANDRASHEKHAR 

MALI 

आहदकाल की प्रिहृियाँ 

 

भाषा हिज्ञान की पररभाषा 

हिज्ञान की शाखाएँ । 

 

904 PATIL JAYESH ASHOK भहिकाल की पषृ्ठभहूम 

राजहनहर्क,सामाहजक धाहमथक 

 

ध्िहनयिंत्र ,ध्िनी का अर्थ और 

पररभाषाएँ 

 

978 PATOLE SUMIT VIJAY आहदकाल की प्रिहृियाँ 

 

भाषा हिज्ञान की पररभाषा 

हिज्ञान की शाखाएँ । 

 

927 DHAME PRATIKSHA 

YOGIRAJ 

सगणु काव्य हक दो शाखाएँ, 

हिशेषर्ाएँ 

 

अर्थ पररिर्थन की हदशाएँ 

 

940 JADHAV RADHIKA 

JAGANNATH 

आहदकालीन साहहत्य की पषृ्ठभहूम  

 

भाषा हिज्ञान की पररभाषा 

हिज्ञान की शाखाएँ । 

 

952 KAMBLE LAXMI BALAJI भहिकाल की पषृ्ठभहूम 

राजहनहर्क,सामाहजक धाहमथक 

 

ध्िहनयिंत्र ,ध्िनी का अर्थ और 

पररभाषाएँ 

 

978 KEKAN PINTU DURGAPPA आहदकाल की प्रिहृियाँ 

 

भाषा हिज्ञान की पररभाषा 

हिज्ञान की शाखाएँ । 

 

921 KOLTE SUYASH BABAN सगणु काव्य हक दो शाखाएँ, 

हिशेषर्ाएँ 

 

अर्थ पररिर्थन की हदशाएँ 

 

983 MORE VAIBHAVI BALU हहिंदी साहहत्य का काल हिभाजन 

और नामकरण 

 

भाषा हिज्ञान की पररभाषा 

हिज्ञान की शाखाएँ । 

 

 

 

 

 



Bharatiya Jain Sanghatana’s Arts, Science & Commerce College, 

Wagholi, Pune. 412007. 

                                  T.Y.B.A. Hindi Project List 2023-2024 Sem VI 

Roll 

No 

Student Name S3 Project Subject S4 Project Subject 

 

992 
SATAV OMKAR BANDU 

छायिाद के प्रमखु चार कहि भाषा हिज्ञान  

 

947 BHANDARE CHAITANYA 

GORAKSHA 

 

भारर्ेंद ुयगुीन काव्य की 

हिशेषर्ाए ँऔर उनका योगदान 

हहिंदी की बोहलयाँ 

 

991 BHOR SAYALI KAILAS भारर्ेंद ुयगुीन काव्य की 

हिशेषर्ाएँ 

भाषा के हिहिध रूप  बोली, 

भाषा, पररहनहष्ठर् भाषा  

979 CHAVAN AJAY 

VYANKATESH 

छायिाद पररभाषा के प्रमखु चार 

कहि 

भाषा हिज्ञान  

 

977 CHOUGULE LAHU 

LAXMAN 

छायिाद के प्रमखु चार कहि हहिंदी की बोहलयाँ 

 

944 GAWADE SAKSHI DEEPAK छायिाद पररभाषा के प्रमखु चार 

कहि 

भाषा के हिहिध रूप  बोली, 

भाषा, पररहनहष्ठर् भाषा 

918 HARGUDE TEJAS RAMDAS भारर्ेंद ुयगुीन काव्य की 

हिशेषर्ाए ँऔर उनका योगदान 

भाषा हिज्ञान  

 

906 JADHAV ABHISHEK 

RAOSAHEB 

भारर्ेंद ुयगुीन काव्य की 

हिशेषर्ाएँ 

हहिंदी की बोहलयाँ 

 

956 KUMBHAR PRATIKSHA 

YASHWANT 

छायिाद के प्रमखु चार कहि 

 

भाषा के हिहिध रूप  बोली, 

भाषा, पररहनहष्ठर् भाषा 

928 LONARI GANESH GULAB भारर्ेंद ुयगुीन काव्य की 

हिशेषर्ाए ँऔर उनका योगदान 

भाषा हिज्ञान  

 

923 MALI AKSHAY MOHAN भारर्ेंद ुयगुीन काव्य की 

हिशेषर्ाएँ 

हहिंदी की बोहलयाँ 

 

993 OM CHANDRASHEKHAR 

MALI 

छायिाद के प्रमखु चार कहि 

 

भाषा के हिहिध रूप  बोली, 

भाषा, पररहनहष्ठर् भाषा 

904 PATIL JAYESH ASHOK  

भारर्ेंद ुयगुीन काव्य की 

हिशेषर्ाएँ 

हहिंदी की बोहलयाँ 

 

978 PATOLE SUMIT VIJAY छायिाद के प्रमखु चार कहि हहिंदी की बोहलयाँ 

 

927 DHAME PRATIKSHA 

YOGIRAJ 

भारर्ेंद ुयगुीन काव्य की 

हिशेषर्ाए ँऔर उनका योगदान 

भाषा हिज्ञान  

 



940 JADHAV RADHIKA 

JAGANNATH 

 

छायिाद के प्रमखु चार कहि 

भाषा के हिहिध रूप  बोली, 

भाषा, पररहनहष्ठर् भाषा 

952 KAMBLE LAXMI BALAJI भारर्ेंद ुयगुीन काव्य की 

हिशेषर्ाएँ 

भाषा हिज्ञान  

 

978 KEKAN PINTU DURGAPPA भारर्ेंद ुयगुीन काव्य की 

हिशेषर्ाए ँऔर उनका योगदान 

हहिंदी की बोहलयाँ 

 

 

921 KOLTE SUYASH BABAN छायिाद के प्रमखु चार कहि भाषा हिज्ञान  

 

 

983 MORE VAIBHAVI BALU भारर्ेंद ुयगुीन काव्य की 

हिशेषर्ाएँ 

भाषा के हिहिध रूप  बोली, 

भाषा, पररहनहष्ठर् भाषा 

 

 







Sr. No. 

1 

Subject- Business Management (SEC)36154 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Dnaratiya Jain Sanghatana's Arts, Science & Commerce College 

19 

20 

Wagholi, Pune 412207 
Academic Year 2023-24 

TYBA Economics Sem VI Practical 

Student Name 

|AMOL SURESH DUKALE 

SATISH AMBADAS BANPATTE 

|DIPALI GAJANAN BHARSHANKAR 

ADITI SANDIP JATHAR 
GOURI SURESH KATAKAR 

|KUNAL PRADIP SARADE 

|SIDDHI JAISING LOKHANDE 

|ANURADHA BALASAHEB SHINDE 

VAISHNAVI VYANKATI BADE 
GAURAV BALU WALKE 

|SAKSHI SANTOSH DUDKE 
SONALI ADINATH DUKALE 

KOMAL BALASAHEB FAD 

DEVANAND PRABHAKAR GAJBHARE 

MANOJ SHIVAJI JADHAV 
RANI BHAGWAT KAMBLE 

|TANUJA BALASAHEB KHANDVE 

Ms. Pratiksha Sanap 
Internal Examiner 

NIKITA SHIVAJI LAKADE 

|SHRUTIKA RAJESH GAIKWAD 
TANUJA SURESH THAKUR 

Mr. Subhash Shinde 
External Examiner 

Seat No. 

13358 

13359 

13360 

13361 

13362 

13363 

13364 

13365 

13366 

13367 

13402 

13403 

13404 

13405 

13406 

13407 

13408 

13409 

13410 

13411 

Date-18/04/2024 

Signature 

AS ga the 

AVakale 

KhandieTE 
atade 

Dr. Sanjay Gaikwad 
Principal 
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SR. 
NO 

4 

18 

16 

266 

23 

SEAT 
NO. 

Bharatiya Jain Sanghatana's BJS College Wagholi, Pune Yeor. 2o13.94 

Roll 
No 

Is Jo 

Subject - EVS 

sio Nicita Sueesh Salunlee 

Year-24 

153/ Msi kles leli? 

I562 

Student Name 

(603 Holtof_ Goui Bolosoheh 

|S85 

Dso8|kheddlcaz Somikha Royoramg-os4hedeka 

Is1 

SS2 

Class -SYBCom -A 

1529| ku5 4m faghunadh Banger-2-24Be 
IsolVashndVi s�ntt`4 Jad hav.9-2-24VisH. 

HARSHADA ANILPAIL 

SEM -IV 

1558 Civya Rangpath kumbhaz9-2-24 
Pranjali Jalindar Alhqt 

cHETANA BALU BOGAL 

Akshada Vishnu Ükale 
IS43 Diuya Navnoth Gaiwac 

Date 

9o Putyaandio adam 

3-o2-14liekg 

ns34 stroddha Saysji katkar 

SIGNATURE H.A 
Mak 

g-2-242 

9-2~24o. 

02-24 

9 

óntE_o 
9-02-24 Plkatt o 

-24 lehl 

9-02- 24 Cècg 

HershadaBhatct Walke. 
iSogehe Dodaso Gclugere g-o224|xate q 

Is36 |Shieni lHeaishchondag Prajypali -2-24|Shiuan g 
Poysori Peaikeho Rajendhakuwmor g-9L4 

g-o2-2u ekaclelg 
g-o2-24 Gaikwod 

4-0224H.Ralke 9 

l-2-24lssketkay9 



SR.NO SEAT 
NO. 

G24 

Roll No 

344 

1503 

Student Name 

|Saksh Do dasaheb Bendbhar 

iS33 

Tjosaini Ani) Ban[ee 

s38 Mote Pragati chintaman 
IS 60 shaik saniya Sadik 

Batgit vaishanvi vilay 

1672 

Ankit Pandharinath 3hatndhete 9 /2/24 
\S46 Amx�pali Sgtish pongaxe 
S5p1anita kiran Awhale 9-2-24 

TunuJa htend Peai) 

Date 

152) sakshi Saniay Sawont 
1S17kY ti Ram shìnde 9-2-23kitl 

ls92 Dimpal Macasazunm ChauhouL224dha 
Is1aaatisho Sonba Kumhe fod-2-29 5ola 9 
J51SSomddhi Santush Sauand9-2-24|2sser8 

hoik 1526 Nosho bahuoo bkllore9-2-24|BhlaeB 
9-2. 2h Tunujal 

Bhosale Anjali Ashok 

|s]e|2yshordbron 

9)2)r9 onade 

Sanday Hahesh eHaodhc 

SIGNATURE H.A 

92/24 s9onga1e3. 

9-2-24ke 

9-2- 2, 

9-2.24 

g-2-24 

g-2-24 

1548 Jadhav Maolhuma amesh9-224 t 

S36 csh Ramales Jelhw g-2-4 
JS3S |Soq Bo pu pawar 

Mârk 

aishu 

6 

59Onmkay Vikram Bhondave 9-2-24Qlie2 
S8G shosale Paatikbaduehadag2-24Ehasaka.|1o 

Manjare Rutika Ralkausma-2-24i9 
Pranjal óatun tatpbe l9-2-24 

|I5SoPriganka PoPat Nobarnaa-2-24hitork 8 



-SK.NO SEAT 
NO. 

49 
50 

G2 

53 

S) 

Sq 
Go 

G2 

65 
56 

67 

69 

72 

Roll No 

1639 
Iso4 
1So2 

|)542 

(Syo 

Student Name 

461 

13)2lu K 
1sle shirdo Aodi Ramchabche3-2-24| Gnas, 9 

Tshi Bhiumika Deepeur 

Taniehg Dip Nhiu g-2-24taemn 3 
fayal Bhimtau 

Paiyanka Babu kamble 

Date 

Swafai! Tahd di Shihde 

15 65 

||504 s hiyanikanbgsao Tnbaoe |32 

SIGNATURE H.A 

1S12 Decpa Rafu padel 
(58 Komgl ht cinnaouae 

13-2-24.8.aale 

(G28 Aurt Santosh Sonone 4-2-2 
s4 komble granitactnet an 6|-24e4 
15e |Abhishak ohananiay shitofe16ah 
4SS3Sahil sudam Thogat slel 
A534 sahani kais gnomed1s 24 
Is42 mane sham aslclc 
1520Hshada Aandas Raut Cl2 

Mark 
HTest 

Akh 

1lsos Rahel chan derkhut Re 222| e4s 

|2 

2 

I534 Akunsha somFcth zuunqe 23]2|24 
1538'khn Rurnplasad ehusnhg2ullou 
l35sakshi vitthal bamantwad2)2-)2 sakehi 

5reha Ganun Hage 24l/ey suby9 

chopadle g-2-24 Bya 

2-24 



SR.NO SEAT 
NO. 

3 

74 

7 

B2 

7532 

83 

85 

89 

Roll No 

31 

588 

wt 155 Shiarkar Omkgr kandes-2 6 I2124 omar 

I655 

1566 

15 

|s6 

Student Name 

Apekshd ywsaj Dangoa re 
|sS3ahil suhuythoret 

1s47 

IS69 

Date 

Bhaundare om koko 2c/0 |24| Ske 

Nehq sardip Takalkassl3l24 Aleka 
Suly Khanàgau |slz)L4 Kandsye9 

Shrdddha Sunl Dhajanavale513144 
Sammeeth Remoles Aue 

0ttam Ani myle 8lo3124 
PaeSh Anand Bhusse 

ISt3 Shubhmgi Sanbhaji Gaaje 19/63ls 

RomnHasnd 

SIGNATURE H.A 

Payal BhagVon laxpe 
Mukaji sma Maulaal' 
Vedat suresh M aste 

1s8+ Peatik Dotaksay Bhujbal 4/4/202 
152 Jarhavi Pravin Karle 

18|03)24 A.Y. Dorget 

l2la 

Mark 

t4ens o 

ReTcsa e9 

alel2024 Azakaj 
e/i/2024 hasles. 

. 



SR. SEAT 
NÌ NO. 

2 

3. 

4. 

S. 

6. 

8 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

Bharatiya Jain Sanghatana's BJS College Wagholi, Pune 

Roll 
No 

|214| 

Subject - EVS 

Year -24 

2136 Vijy Cransh khaize 

Student Name 

214o ASmita NaWh ath PaBole912|2024(Caaka 

alo| Gayate? gaTaah chaan,alal a4 Qchauan! 
120uinagkumaa lAaman Adelql2)24Qny 

2.13sKotwad Nikita Arhuk 
21||Sakore shavi popet 

12161 

12l08|Chatyne Uaishanvi Data 
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